Offizielle Ergebnisliste Langlauf - Massenstart (Freistil)

NO BORDER CROSS COUNTTRY CUP
Kelag Fischer Landescup
Janach - Rudi - Gedenkrennen (KOPIE)

Karnten

Ort und Datum: LLZ - St. Jakob, 27.02.2022
Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: Sportunion Rosenbach (1130)

Jury:

Chefkampfrichter: Schwarz Daniel KR (AUT)
Wettkampfleiter: Graber Robert KR (AUT)
Streckenchef: Graber Bernhard

Durchgang: 1

Startzeit:

Laufstil: Freie Technik
Loipenname:  LLZ - St. Jakob

Runden - Ldnge 2500 m

Gemeldete Starter: 74
In der Wertung: 70 (94,59%)

Kinder II (mannlich, 2012 - 2013) (2,3 km) 2x 1.150 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation
1 4 104400476 KALTENBACHER David 2012 ASKOE Villach AUT
2 6 102205358 FORSTNIG Moritz 2012 Schiclub - Bad Kleinkirchheim ~ AUT
3 11 104400512 ROMER Lukas 2012 ASKOE Villach AUT
4 15 120100053 POPPERNITSCH Paul 2012 Langlaufarene Pirkdorf AUT
5 3 104400527 JARNIG Nicolas 2013 ASKOE Villach AUT
6 12 113000442 JAGER Jannik 2012 Sportunion Rosenbach AUT
7 5 104400479 KLETECKA Elias 2012 ASKOE Villach AUT
8 16 113000427 DEMOLY Yoann 2013 Sportunion Rosenbach AUT
9 22 120100066 NACHBAR Gregor 2013 Langlaufarene Pirkdorf AUT

Kinder I (mannlich, 2014) (2,3 km) 2 x 1.150 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation
1 28 104400511 ROMER Mathias 2014 ASKOE Villach AUT
2 29 101200362 FENDER Andreas Jun. 2014 WSV Heiligenblut AUT
3 25 104400477 KALTENBACHER Tobias 2014 ASKOE Villach AUT
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Ges.Zeit Diff.
7:14,10 0,00
7:14,40 0,30
7:16,30 2,20
7:44,40 30,30
7:52,00 37,90
7:55,40 41,30
8:14,10 1:00,00
8:25,60 1:11,50
9:29,70 2:15,60

Ges.Zeit Diff.
8:02,00 0,00
8:29,60 27,60
8:32,00 30,00
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Kinder II (weiblich, 2012 - 2013) (2,3 km) 2 x 1.150 m

Rang  StNr

1
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49
43
46
37
42
33
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35
45
36

OSV-Code
113000391
113000390
113000430
104400524
105000209
101200370
113000415
104400504
113000367
120100052

Name

VALENTAN Anna-Lena
VALENTAN Selina
KOSCHAT Alina
TISCHHART Hannah
WIEGELE Natalie
UNTERMOSER Mia

KRASSNITZER-TSCHUDEN

NELL Floriana
RESSENIG Patricia
POPPERNITSCH Lena

JG  Vereinsname

2012 Sportunion Rosenbach
2013 Sportunion Rosenbach
2012 Sportunion Rosenbach
2012 ASKOE Villach

2013 UNION LFL Kostenberg
2012 WSV Heiligenblut
2013 Sportunion Rosenbach
2012 ASKOE Villach

2012 Sportunion Rosenbach
2013 Langlaufarene Pirkdorf

Kinder I (weiblich, 2014) (2,3 km) 2 x 1.150 m

Rang
1
2

StNr
51
52

OSV-Code
120100032
113000486

Name
SKUK Helena Marie
AMBRUS Gloria

JG  Vereinsname
2014 Langlaufarene Pirkdorf
2014 Sportunion Rosenbach

Schiiler I (mannlich, 2010 - 2011) (4,6 km) 2 x 2.300 m

Rang
1
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StNr
82
75
79
54
70
72
62
83
78

OSV-Code
105000208
104400497
113000394
113000423
104400456
113000393
105100192
104400493
104400496

Name

WIEGELE Florian
NELL Simon
STICKER Miran

PODRETSCHNIG Matthias

OBERWALLNER Florian

PIRKER - FRUHAUF Paul
LERCHBAUMER Laurin Pasc

DUCA Alessandro

MICHENTHALER Samuel

JG  Vereinsname

2010 UNION LFL Kostenberg
2010 ASKOE Villach

2010 Sportunion Rosenbach
2011 Sportunion Rosenbach
2010 ASKOE Villach

2011 Sportunion Rosenbach
2011 WSV Winklern

2011 ASKOE Villach

2010 ASKOE Villach

Schiiler II (weiblich, 2008 - 2009) (4,6 km) 2 x 2.300 m

Rang
1

2
3
4
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StNr
115
114
117
85

OSV-Code
113000326
113000377
104400534
120100068

Name

SUPANZ Sarina
NOTSCH Leann
FALKENSAMMER Julia
MORI Neza

JG  Vereinsname

2009 Sportunion Rosenbach
2008 Sportunion Rosenbach
2009 ASKOE Villach

2009 Langlaufarene Pirkdorf
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Nation
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nation
AUT
AUT

Nation
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nation
AUT
AUT
AUT
AUT

Ges.Zeit Diff.
7:08,10 0,00
7:14,50 6,40
717,70 9,60
7:19,10 11,00
8:15,90 1:07,80
8:36,50 1:28,40
8:47,00 1:38,90
8:51,30 1:43,20
8:59,40 1:51,30
9:36,80 2:28,70

Ges.Zeit Diff.
9:07,50 0,00
9:09,70 2,20

Ges.Zeit Diff.

14:48,30 0,00

15:25,60 37,30

15:45,60 57,30

16:27,80 1:39,50

17:01,40 2:13,10

17:07,30 2:19,00

17:56,20 3:07,90

18:27,50 3:39,20

18:49,10 4:00,80

Ges.Zeit Diff.

13:40,50 0,00

16:47,20 3.06,70

17:16,80 3:36,30

19:27,60 54710
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Kelag Fischer Landescup

LLZ - St. Jakob, 27.02.2022
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Langlauf - Massenstart (Freistil)

Schiiler II (mannlich, 2008 - 2009) (6,9 km) 3 x 2.300 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation Ges.Zeit Diff.
1 134 113000297 SUPANZ Fabian 2008 Sportunion Rosenbach AUT 18:53,60 0,00
2 122 113000357 OGRADNIG Thomas 2009 Sportunion Rosenbach AUT 22:24,40 3:30,80
3 147 102205212 FORSTNIG Felix 2009 Schiclub - Bad Kleinkirchheim ~ AUT 23:40,10 4:46,50
4 142 113000449 KARL Pascal 2008 Sportunion Rosenbach AUT 26:31,10 7:37,50
5 121 105100191 LERCHBAUMER Lorenz Kay 2009 WSV Winklern AUT 27:26,40 8:32,80
Jugend II (weiblich, 2004 - 2005) (6,9 km) 3 x 2.300 m
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation Ges.Zeit Diff.
1 163 104400386 WUTTI Sara 2004 ASKOE Villach AUT 19:55,90 0,00
2 173 102205567 ISAK Leonie 2004 Schiclub - Bad Kleinkirchheim ~ AUT 21:43,60 1:47,70
3 162 113000321 KUNCIC Alina 2005 Sportunion Rosenbach AUT 22:52,80 2:56,90
4 174 101200360 FENDER Anika 2005 WSV Heiligenblut AUT 23:58,70 4:02,80
Jugend I (weiblich, 2006 - 2007) (6,9 km) 3 x 2.300 m
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation Ges.Zeit Diff.
1 198 104400379 PINTER Fiona 2006 ASKOE Villach AUT 21:40,90 0,00
2 179 104400378 PINTER Chiara 2006 ASKOE Villach AUT 21:43,90 3,00
3 201 105000174 ZLEPTNIG llka 2006 UNION LFL Kostenberg AUT 21:54,50 13,60
4 186 102205471 STEINER Marie 2007 Schiclub - Bad Kleinkirchheim ~ AUT 23:23,30 1:42,40
5 197 105100190 LERCHBAUMER Lia Kyrie 2007 WSV Winklern AUT 29:22,30 7:41,40
6 188 101200364 FORTSCHEGGER Fabiola 2007 WSV Heiligenblut AUT 30:07,50 8:26,60
Schiiler I (weiblich, 2010 - 2011) (4 km) 2 x 2.000 m
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation Ges.Zeit Diff.
1 207 120100031 SKUK Julia Sophie 2010 Langlaufarene Pirkdorf AUT 14:35,70 0,00
2 210 101200361 FENDER Ylvie 2010 WSV Heiligenblut AUT 15:39,80 1:04,10
3 209 113000421 SINGER Laura 2011 Sportunion Rosenbach AUT 17:51,20 3:15,50
4 221 102205357 FORSTNIG Antonia 2011 Schiclub - Bad Kleinkirchheim  AUT 18:31,20 3:55,50
5 206 113000416 LEPUSCHITZ Lea 2011 Sportunion Rosenbach AUT 19:19,60 4:43,90
Jugend I (mannlich, 2006 - 2007) (9,2 km) 4 x 2.300 m
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Nation Ges.Zeit Diff.
1 248 104501623 ERJAVEC Martin 2006 Skilaufervereinigung Villach AUT 25:26,20 0,00
2 229 113000443 JAGER Elias 2007 Sportunion Rosenbach AUT 29:46,00 4:19,80
3 250 104400503 ZWICK Vinzenz Oliver 2006 ASKOE Villach AUT 30:12,40 4:46,20
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Junioren (mannlich, 2002 - 2003) (14,4 km) 6 x 2.400 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 262 113000346 TIEFLING Marvin 2003 Sportunion Rosenbach

Allgem. Klasse (mannlich, 1992 - 2001) (14,4 km) 6 x 2.400 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 284 113000174 GRABER Fabian 1997 Sportunion Rosenbach

Altersklasse II (mannlich, 1972 - 1981) (14,4 km) 6 x 2.400 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 288 104400495 KALTENBACHER Pierre 1978 ASKOE Villach
2 286 113000438 PODRETSCHNIG Erwin 1977 Sportunion Rosenbach

Allgem. Klasse (weiblich, 1992 - 2001) (9,6 km) 4 x 2.400 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 292 104400434 BIN Gina 2000 ASKOE Villach

Altersklasse III (mannlich, 1962 - 1971) (10 km) 5 x 2.000 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 296 113000408 KUNCIC Marian 1967 Sportunion Rosenbach
2 297 102100380 TISCHENDORF Wilhelm 1970 Sport Union Klagenfurt

Altersklasse IV (mannlich, 1952 - 1961) (10 km) 5 x 2.000 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 299 102201037 SCHABUS Wolfgang 1953 Schiclub - Bad Kleinkirchheim

Altersklasse V (mannlich, 1942 - 1951) (10 km) 5 x 2.000 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 303 113000047 WULZ Gernot 1951 Sportunion Rosenbach

Altersklasse V (weiblich, 1942 - 1951) (8 km) 4 x 2.000 m

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
1 304 113000419 BUCHHOLZ Marion 1951 Sportunion Rosenbach
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NO BORDER CROSS COUNTTRY CUP

Kelag Fischer Landescup
LLZ - St. Jakob, 27.02.2022

Nation
AUT

Nation
AUT

Nation
AUT
AUT

Nation
AUT

Nation
AUT
AUT

Nation
AUT

Nation
AUT

Nation
AUT

Ges.Zeit Diff.
45:48,20 0,00
Ges.Zeit Diff.
44:41,60 0,00
Ges.Zeit Diff.
47:39,80 0,00

54:09,50  6:29,70

Ges.Zeit Diff.
34:46,90 0,00
Ges.Zeit Diff.
34:09,30 0,00

40:01,80  5:52,50

Ges.Zeit Diff.
34:27,20 0,00
Ges.Zeit Diff.
41:57,80 0,00
Ges.Zeit Diff.
45:34,10 0,00
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Off|Z|EI Ie E I‘gebn |S| ISte Kelag Fischer Landescup
Langlauf - Massenstart (Freistil) LLZ - St. Jakob, 27.02.2022

Nicht am Start (1. Lauf): 3 (4,05%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
113 LINDNER Fanni 2009 ASKOE Villach AUT Sch i
244 WARTSCHER Tobias 2006 Sportunion Rosenbach AUT Jgl
290 LOGONDER Anna-Maria 2003 Sportunion Rosenbach AUT Jun

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,35%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
105 BINDER Mia 2009 ASKOE Villach AUT Sch i

Unterschrift Chefkampfrichter

Schwarz Daniel KR (AUT)
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